ik) Zpravodaj 'Interliga’ po 17.kole

INTERLIGA

Domadci druzstva zcela ovladla 17.kolo. Favorité nezavahali, a tak se ndm tabulka na prvnich
mistech srovnala na 30 bodd. Lidr tabulky SKK Trstena Starek mé v3ak dva zapasy k dobru. Pravé Trstena svoji
15 vyhrou v soutézi udrzela svlj naskok pred Podbrezovou. Jihlava kterd do Trstené zajizdéla, moc starosti
domacim nenadélala. Podbrezova zdolala Brno Husovice, kdyZ podala kompaktnéjsi vykon. Hosté Ctyfikrat
podlezli 600stovku a to na Podbrezovou nemohlo stacit. FTC KO Fil'akovo zdolalo SKK Hofice stejnym pomérem
6:2. Primérné utkani prineslo jen dva vykony nad 600 p.k. a to oba na strané domacich. Utkani vynikajici
drovné bylo k vidéni ve Valasském Mezifi¢i, kam zajizdél Slavoj Praha. Hostlim se utkani moc nepovedlo, to ale
neplati pro vykon hostujictho Zderka Gartuse, ktery srazil vynikajicich 680 kuzelek. Z domacich, ktefi byli
vyrovnanéjsim druzstvem, vycnivali vykony Rostislava Goreckého 668 p.k. a Tomase Cabaka 660 p.k. Tatran
Sucany zdolali v doméacim utkani Lokomotivu Vritky a priblizilo se Filakovu na dva body. To méa vsak jednou
tkani k dobru. Domaci tahli predevsim vykony Romana Bukového 660 p.k. a Petra Adamce 651 p.k. V nedéinim
utkani si Podbrezova vyslapla na SKK Hofice. | kdyz vykon Podbrezové nebyl TOP na vykon hostd, ktery zahrali
svlj prdmér bohaté stacilo. Hofice odjizdéli z Podbrezové po nepovedeném vykonu s nulou.

SKK Trstena Starek 3758 7.0 : 1.0 3606 KK JeZci Jihlava
SK Zeleziarne Podbrezova 3693 6.0 : 2.0 3516 T) Sokol Brno Husovice
FTC KO Filakovo 3512 6.0 : 2.0 3363 SKK Horice
T) Valasské Mezirici 3757 7.0 : 1.0 3473 KK Slavoj Praha
KK Tatran Sucany 3724 7.0 : 1.0 3488 T) Lokomotiva Vrutky
SK Zeleziarne Podbrezova 3639 8.0 : 0.0 3402 SKK Hofice
SKK Trstena Starek 152 KK JeZci Jihlava
Pl.  Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
Konopka Mikolaj 642 404 238 2 174 164 161 143 5o 1.0 | 0.0 1o 136 158 169 149 1 222 390 612 Valik Tomas
Stefancik Marek 611 393 218 4 151 147 164 149 1o 00 | 10 5o 158 157 177 155 0 233 414 647 Dobes Petr
Szulc Michal 618 368 250 0 152 167 152 147 30 1.0 i 0.0 10 144 136 136 156 3 183 389 572 Partl Stanislav
Cech Ivan 642 407 235 0 173 147 159 163 30 1.0 i 0.0 10 149 181 140 165 0 223 412 635 Parkan Robin
Juris Luk@s 619 387 232 0 153 157 161 148 40 1.0 i 0.0 oo 143 146 155 140 0 228 356 584 Braun Daniel
Kozak Martin 626 394 232 0 162 175 140 149 3, 1.0 i 0.0 10 133 146 145 132 5 175 381 556 Jirovec Vit
|

2353 1405 6

Rozhodci: Anton Juris

3758 1707.0: 1.0 70 3606

Stridani: Hrace Braun Daniel stfidal hra¢ Matula Ondrej od 61. hodu.

SK Zeleziarne Podbrezova

Pl.  Dor Ch. 1s

2s

3s

4s

Vadovic Bystrik 625 415 210 2 142 166 141 176 ,o

177

0.0 ! 1.0

4s 3s

1264 2342

T) Sokol Brno Husovice

2ss

ls

Ch.  Dor PL

20 150 179 151 150 2 237 393 630 Hendrych Petr

Bina Jan 643 390 253 2 162 152 168 161 50 1.0 | 0.0 1o 133 130 153 140 2 181 375 556 Ryba Dus$an



Gallo Erik
Nemcek Peter
Pasiak Tomas

Vesely Jifi

Flachbart Patrik
Kluka Rébert
Knapp Damian
Szabé Sandor
Simon Alexander

Kojnok Milan

T) Valasské Mezirici 284

Metelka Radim
Mrlik Jiri

Gorecky Rostislav
Jandik Dalibor
Topic¢ Ondrej

Cabdk Tomas

llovsky Eduard
Bukovy Roman
llovsky Martin
Veres Rébert
Ondrejcik Jan

Adamec Peter

FTC KO Filakovo 149

KK Tatran Sucany 236

560 372 188 5 137 130 156 137 o5 0.0 : 1.0 35 150 156 151 152 1 203 406 609

631 409 222 1 146 157 157 171 40 1.0 | 0.0 oo 141 152 146 141 2 183 397 580

608 404 204 2 167 150 138 153 4o 1.0 | 0.0 oo 141 137 144 142 1 183 381 564

626 405 221 1 148 171 162 145 4o 1.0 | 0.0 oo 142 155 133 147 3 208 369 577

2395 1298 13 3693 1756.0:2.0 5 3516 11 1195 2321

Rozhod(ci: Jozef Petras

SKK Hofrice

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
562 369 193 3 142 130 145 145 o 0.0 : 1.0 20 161 136 160 130 2 202 385 587

I
581 372 209 1 144 142 147 148 ;5 0.0 : 1.0 30 156 131 146 151 1 186 398 584
|

2240 1272 19 3512 1506.0:2.0 90 3363 16 1113 2250

Rozhodci: Rébert Nagy

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
619 404 215 1 155 135 166 163 30 1.0 | 0.0 10 145 127 149 146 4 193 374 567

660 433 227 0 154 161 179 166 50 1.0 | 0.0 10 158 147 142 160 2 205 402 607

2449 1308 11 3757 1707.0:1.0 70 3473 18 1207 2266

Rozhod(ci: Jaroslav Zajicek

Stridani: Hrace Pavlik Petr stridal hrac Janko Lukas od 58. hodu.

P. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
576 390 186 3 158 149 140 129 ;o 0.0 , 1.0 3o 160 141 150 133 5 213 371 584

651 388 263 1 179 146 153 173 50 1.0 | 0.0 1o 151 145 147 145 3 195 393 588
2419 1305 14 3724 1507.0:1.0 %0 3488 24 1213 2275

Rozhodci: Radimir Bolibruch

KK Slavoj Praha

Zizlavsky Tomas
Skoula Libor
Simek Michal

Mazur Vaclav

Ruml Dominik
Vanék Petr
Cerny Ondrej
Skliba Jaromir
Urbanek David
Kroupa Radek

Rusin Frantisek
Pavlik Petr
Koubek Michal
Gartus Zdenék
Valtr Evzen

Hazva Jaroslav

T) Lokomotiva Vrutky

Ruttkay Maridn
Tomka Milan
Dibdiak Adam
Tomka Adam
Marcek Peter

Kubena Jan



SK Zeleziarie Podbrezova < 237 s 3s 25 1s CGKK HoFice
Gallo Erik 589 393 196 143 146 155 145 ;9 1.0 , 0.0 o 147 152 136 148 6 199 384 583
Bina Jan 630 400 230 2 153 164 160 153 5 10 00 1o 149 172 160 147 3 237 391 628
Vesel§ Jif 582 377 205 1 132 157 135 158 4 10 | 0.0 o 137 130 155 128 6 175 375 550
Vadovi¢ Bystrik 619 391 228 0 171 142 157 149 .o 10| 00 oo 123 153 120 113 9 149 369 518
Pasiak Tomas 609 404 205 1 172 152 145 140 5 10 00 15 140 124 160 144 O 204 364 568
Nemcek Peter 610 367 223 0 144 141 166 159 4o 10| 0.0 oo 151 135 128 141 1 181 374 555
2352 1287 6 3639 1958.0 ‘ 0.0 +5 3402 25 1145 2257
Rozhodci: Jozef Petrds
Tabulka celkem po 17. kole

Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Primér

1. SKK Trstena Starek 16 15 0 1 90.5:37.5 222.0:162.0 3637.1

2. SK Zeleziarne Podbrezova 18 15 0 3 103.0:41.0 268.5:163.53662.1

3. SKK Rokycany 17 12 1 4 91.5:445 245.0:163.0 3581.7

4. TJ Valasské Mezifici 17 10 1 6 79.0:57.0 221.5:186.5 3601

5.  KKSlavoj Praha 16 8 2 6 67.0:61.0 192.5:191.5 3582.8

6. KK]JezciJihlava 16 7 3 6 67.0:61.0 203.5:180.5 3572

7.  T) Lokomotiva Vratky 17 6 1 10 55.0:81.0 189.0:219.0 3442.7

8. TJ Sokol Brno Husovice 16 5 1 10 50.0:78.0 167.5:216.5 3496.6

9. TJ Rakovice 17 5 1 11 61.0:75.0 197.0:211.0 3566.5

10. FTC KO Filakovo 16 4 1 11 46.0:82.0 162.0:222.0 3426.6

11. SKK Hofice 17 4 0 13 44.0:92.0 167.5:240.5 3464.9

12. KK Tatran Sucany 17 3 1 13 46.0:90.0 164.0:244.0 3431.5

Tabulka doma po 17. kole

Zap. Vyh Rem. Proh. Skore Sety Primér

1. SK Zeleziarne Podbrezové 10 9 0 1 580:22.0 152.0:88.0 3673.2

2. SKK Trstend Starek 8 8 0 O 47.5:16.5 118.5:73.5 3757.3

3. T) Valasské Mezifici 9 7 1 1 51.0:21.0 125.5:90.5 3620.3

4. SKK Rokycany 8 7 0 1 44,5:19.5 115.0:77.0 3650.1

5. TJ Lokomotiva Vratky 8 6 1 1 41.0:23.0 103.0:89.0 3624.6

6. KK Slavoj Praha 7 5 1 1 37.0:19.0 925:75.5 3637

7. KKJezciJihlava 8 5 0 3 39.0:25.0 110.5:81.5 3508

8. TJ Rakovice 9 4 1 4 39.0:33.0 112.5:103.5 3565.2

9. FTCKO Filakovo 9 4 1 4 34.0:38.0 102.0:114.0 3465.8

10. TJ Sokol Brno Husovice 7 4 0 3 25.0:31.0 80.0:88.0 3472.9

11. SKK Hofice 8 4 0 4 27.0:37.0 86.0:106.0 3496.9

12. KK Tatran Sucany 9 3 1 5 33.0:39.0 100.0:116.0 3547.1

Tabulka venku po 17. kole

Vanék Petr
Ruml Dominik
Cerny Ondfej

Zvonicek Martin
Kroupa Radek
Urbanek David

Body
30
30
25
21
18
17
13
11
11

9

Body
18
16
15
14



Zap. Vyh Rem. Proh. Skore Sety Priimér Body
1. SKK Trstend Starek 8 7 0 1 43.0:21.0 103.5:88.5 3622.1 14
2. SK Zeleziarne Podbrezové 8 6 0 2 45.0:19.0 116.5:75.5 3660.8 12
3. SKK Rokycany 9 5 1 3 47.0:25.0 130.0:86.0 3574.1 11
4. KK JeZciJihlava 8 2 3 3 28.0:36.0 93.0:99.0 3580 7
5.  KKSlavoj Praha 9 3 1 5 30.0:42.0 100.0:116.0 3576.8 7
6. TJ ValaSské Mezifici 8 3 0 5 28.0:36.0 96.0:96.0 35986 6
7. T) Sokol Brno Husovice 9 1 1 7 25.0:47.0 87.5:128.5 3499.2 3
8. TJ Rakovice 8 1 0 7 22.0:42.0 84.5:107.5 3566.6 2
9. FTCKO Filakovo 7 0 0 7 12.0:44.0 60.0:108.0 3421 0
10. KK Tatran Sucany 8 0 0 8 13.0:51.0 64.0:128.0 3417 0
11. SKK Hofice 9 0 0 9 17.0:55.0 81.5:134.5 3461.3 O
12. T) Lokomotiva Vritky 9 0 0 9 14.0:58.0 86.0:130.0 34224 0
Pruméry jednotlivci po 17. kole
# Jméno Tim Zap. PlIné Dor. Ch.% Celke
1. Hazva Jaroslav KK Slavoj Praha 16 403.0 2349 0.63 63%.9
2. Gorecky Rostislav 17  402.7 2343 0.35 637.0
3. BinaJan SK Zeleziarne Podbrez 18  400.8 227.4 0.78  628.2
4. Vesely Jifi SK Zeleziarne Podbrez 18  397.2 2309 0.72 628.1
5. Konopka Mikolaj SKK Trstend Starek 16 402.0 2259 0.75 627.8
6. Hejhal Radek SKK Rokycany 17 4023 224.7 1.59 626.9
7. Snejdar Miroslav SKK Rokycany 17 396.3 2264 1.41 622.7
8. Gartus Zdenék KK Slavoj Praha 16 395.0 225.8 1.31 620.8
9. Hendrych Petr T) Sokol Brno Husovice 16  392.6 228.1 0.56 620.7
10. Dobes Petr KK JeZci Jihlava 14 3953 2241 1.07 619.4
11. Vadovié Bystrik SK Zeleziarne Podbrez 17  387.0 2314 0.47 618.4
12. Szulc Michal SKK Trstena Starek 16 390.8 225.7 1.00 616.5
13. Endrst Jan SKK Rokycany 17 397.7 218.3 2.18 616.0
14. Cabdk Tomas 17 403.8 2114 1.35 615.3
15. Magala Peter T) Rakovice 15 3913 2236 0.93 6149
16. Tomka Milan T) Lokomotiva Vrutky 17 3945 218.6 1.29 613.0
17. Juris Lukas SKK Trstend Starek 10 388.2 22438 0.80 613.0
18. Ivancik Marcel T) Rakovice 17  390.2 2225 0.82 612.7
19. Nemdéek Peter SK Zeleziarne Podbrez 18  396.7 2157 0.83 612.4
20. Cech Ivan SKK Trstena Starek 15 3964 212.0 073 608.4
21. Parkan Robin KK Jezci Jihlava 16 3909 2174 1.13 608.3
22. Sintal Boris T) Rakovice 17 3946 212.2 1.88 606.8
23. Braun Daniel KK Jezci Jihlava 15 3854 2213 1.33 606.7
24. Kozdak Martin SKK Trstend Starek 15 3937 209.8 1.13 603.5



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Balco Andrej
Bukovy Roman
Ruttkay Marian
Bucko Michal
Holec Mojmir
Sibal Peter
Rusin Frantisek
Ruml Dominik
Gallo Erik

Mrlik Jiri

Jandik Dalibor
llovsky Eduard
Pavlik Petr
Urbanek David
Pasiak Tomas
Privoznik Tomas
Kluka Rébert
Kroupa Radek
Koubek Michal
Janko Lukas
Flachbart Patrik
Zizlavsky Tomas

Simon Alexander

Valtr Evzen
Kojnok Milan
Adamec Peter
Magala Simon
Knapp Damian
Topic Ondrej
Simek Michal
Veres Robert
Hazva Martin
Dolndk Martin
Cabuda Patrik
Skliba Jaromir
Skoula Libor
Jirous Michal
Mazur Vaclav
llovsky Martin
Vanék Petr
Marcek Peter

SK Zeleziarne Podbrez
KK Tatran Sucany

T) Lokomotiva Vratky
SKK Rokycany

KK JeZci Jihlava

SKK Trstena Starek
KK Slavoj Praha

SKK Horice

SK Zeleziarne Podbrez

KK Tatran Sucany

KK Slavoj Praha

SKK Hofice

SK Zeleziarne Podbrez
T) Rakovice

FTC KO Filakovo

SKK Hofice

KK Slavoj Praha

KK Slavoj Praha

FTC KO Filakovo

T) Sokol Brno Husovice
FTC KO Fil'akovo

KK Slavoj Praha

FTC KO Filakovo

KK Tatran Sucany

T) Rakovice

FTC KO Fil'akovo

T) Sokol Brno Husovice
KK Tatran Sucany

SKK Hofice

T) Rakovice

KK Tatran Sucany

SKK Hofice

T) Sokol Brno Husovice
SKK Rokycany

T) Sokol Brno Husovice
KK Tatran Sucany

SKK Hofice

T) Lokomotiva Vratky

12
16
15
15
15

13
17

17
14
12
10
16
12

14
14
13

16
12
13
12
14
14
16
14
14
16
13
10
14

10
13
16
13
11
11
16

389.0
386.6
388.4
386.1
391.1
385.2
391.3
389.9
396.8
380.5
385.9
384.9
382.7
384.9
382.1
385.4
381.2
382.7
382.7
381.3
384.4
386.1
383.3
382.2
390.1
381.2
378.7
383.3
374.5
384.4
380.0
378.6
386.3
379.6
376.3
378.8
380.2
375.3
381.9
379.7
377.2

213.9
215.1
213.2
214.2
207.6
212.1
204.5
204.0
195.8
211.4
205.7
206.0
208.0
204.5
206.2
202.6
206.2
204.6
204.0
203.2
199.3
197.4
200.2
201.0
192.8
201.5
204.0
199.2
207.4
196.7
200.4
201.4
192.6
198.4
200.7
197.5
196.0
200.5
192.9
194.7
196.6

3.33
0.88
1.47
1.33
1.80
1.25
3.46
1.82
3.17
1.29
1.86
4.33
3.40
1.38
2.50
2.33
1.93
1.29
1.62
2.00
2.81
2.50
1.38
2.17
1.86
1.93
1.44
2.00
1.71
2.25
1.62
1.90
3.71
3.86
2.50
2.77
1.94
3.15
2.82
3.36
2.38

602.9
601.7
601.6
600.3
598.7
597.3
595.8
593.9
592.5
591.9
591.6
590.8
590.7
589.4
588.3
588.0
587.4
587.3
586.7
584.4
583.7
583.6
583.4
583.2
582.9
582.7
582.7
582.6
581.9
581.1
580.4
580.0
578.9
578.1
577.1
576.3
576.3
575.8
574.8
574.3
573.8



66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

Partl Stanislav
Tulka Vojtéch
Ryba Dusan
PlSek David
Jirovec Vit
Kupcok Stanislav
Kubena Jan
Szaboé Sandor
Dibdiak Adam
Cerny Ondrej
Tomka Adam
Bazik Jan
Bolibruch Radimir
Spelina Vojtéch

Stefanéik Marek
Wagner Milan
Valik Tomas
Vyrek Viadimir
Jufik Tomas
Metelka Radim
Nestes Lukas
Milan Simon
Starek Martin
Pytlik Roman
Markus Michal
Bielik Damian
Sojak Kristian
Tucek Dalibor
Matula Ondiej
Varga Richard
Ondrejcik Jan
Flachbart Ladislav
Ondrejcik Jan
Magala Roman
Caba Kristian
Kovacs Patrik
Juroska Michal
Zvonicek Martin

KK Jezci Jihlava

SKK Horice

TJ Sokol Brno Husovice
TJ Sokol Brno Husovice
KK JeZci Jihlava

T) Lokomotiva Vratky
T) Lokomotiva Vratky
FTC KO Fil'akovo

T) Lokomotiva Vrutky
SKK Hofice

T) Lokomotiva Vratky
KK Tatran Sucany

KK Tatran Sucany

SKK Rokycany

SKK Trstend Starek
SKK Rokycany
KK Jezci Jihlava

T) Rakovice

T) Rakovice

SKK Trstend Starek
SKK Rokycany

T) Rakovice
SK Zeleziarne Podbrez

KK Jezci Jihlava

T) Rakovice

KK Tatran Sucany
FTC KO Fil'akovo
KK Tatran Sucany
T) Rakovice

FTC KO Fil'akovo
FTC KO Fil'akovo

SKK Horice

Nejlepsi vykony 17. kola
Druzstvo

13 381.6
11 379.9
12 381.3
10 382.3
12 3748
14 371.2
13 378.9
12 367.3
12 375.4
7 3688
14  368.0
6 365.1
6 378.5
10 3064
4 4028
5 3902
4  385.7
1 393.0
5 389.0
7 3851
4 3727
1 3880
5 389.6
4 3827
5 369.4
2 3795
4  377.7
1 3880
1  366.0
2 379.0
4  374.0
1 380.0
4 3713
1 3520
3 370.0
3 3633
1 3770
1 369.0
Kuzelna

191.4
192.0
190.1
184.8
186.9
189.0
179.1
187.5
179.1
184.2
183.5
186.3
150.5
168.3

209.8
220.6
219.8
211.0
206.8
207.8
211.3
196.0
187.6
192.7
204.9
189.0
189.0
177.0
195.0
182.0
185.8
175.0
183.2
193.0
172.0
174.0
159.0
149.0

3.15
2.73
1.92
3.00
4.08
4.50
4.00
2.58
5.08
4.43
5.29
3.50
7.50
2.70

2.50
0.80
2.75
2.00
1.40
1.43
2.50
6.00
4.00
2.50
2.40
2.50
4.25
2.00
6.00
5.00
4.25
5.00
4.25
6.00
6.33
4.67
7.00
9.00

Vykon

573.0
571.9
571.4
567.1
561.7
560.2
558.0
554.9
554.5
553.0
551.5
551.4
529.0
474.7

612.7
610.8
605.5
604.0
595.8
592.8
584.0
584.0
577.3
575.3
574.3
568.5
566.7
565.0
561.0
561.0
559.8
555.0
554.5
545.0
542.0
537.3
536.0
518.0



Zdenék Gartus KK Slavoj Praha T) Valasské 680
Rostislav Gorecky T) Valasské Mezirici T) Valasské 668

Roman Bukovy KK Tatran Sucany Sucany 660

Tomas Cabdk T) Valasské Mezifici T) Valasské 660

Peter Adamec KK Tatran Sucany Sucany 651

Petr Dobes KK JeZci Jihlava Trstend 647

3966
Nejlepsi dorazka 17. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Zdenék Gartus KK Slavoj Praha T) Valasské 268 (680)
Peter Adamec KK Tatran Sucany Sucany 263 (651)
Jan Bina SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezové 253 (643)
Michal Szulc SKK Trstend Starek Trstend 250 (618)
Rébert Kluka FTC KO Filakovo Filakovo 245 (631)
Milan Tomka T) Lokomotiva Vrutky Sucany 242 (615)
3838
Nejlepsi plné 17. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Rostislav Gorecky T) Valasské Mezirici T) Valasské 433 (668)
Tomas Cabak T) Valasské Mezirici T) Valasské 433 (660)
Roman Bukovy KK Tatran Sucany Sucany 432 (660)
Bystrik Vadovi¢ SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 415 (625)
Petr Dobes KK JeZci Jihlava Trstend 414 (647)
Zdenék Gartus KK Slavoj Praha T) Valasské 412 (680)




